відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні 

6.80 
(цифрами) 

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, –  

п'ять тисяч п'ятсот вісімдесят дев'ять 

5589 

(прописом)

(цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого

[...]

Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від місцевої організації  
політичної партії 

прописом цифрами 

1 
Миколаївська територіальна організація політичної партії  
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ" 

п'ятсот 
дев'яносто 

дев'ять 

599 

2 Миколаївська обласна організація політичної партії "СЛУГА НАРОДУ" 

одна тисяча 
шістсот 

шістдесят 
шість 

1666 

3 Миколаївська обласна організація політичної партії "За Майбутнє" сто сорок вісім 148 

4 
Миколаївська регіональна організація політичної партії  "ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ" 

одна тисяча 
сімсот 

вісімдесят сім 

1787 

5 
Миколаївська обласна організація політичної партії "Всеукраїнське 
об’єднання "Батьківщина" триста вісім 308 

6 Миколаївська обласна організація політичної партії "Наш край" одна тисяча 
вісімдесят один 

1081 

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

територіальний виборчий список кандидатів  
у депутати від місцевої організації політичної 
партії, не підтримавши окремого кандидата в 

депутати з цього списку  

прописом цифрами 

1 
Миколаївська територіальна організація політичної партії  
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ" сто п'ять 105 

2 Миколаївська обласна організація політичної партії "СЛУГА НАРОДУ" двісті двадцять 
вісім 

228 

3 Миколаївська обласна організація політичної партії "За Майбутнє" тридцять шість 36 

4 
Миколаївська регіональна організація політичної партії  
"ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ" 

триста 
дев'яносто вісім 

398 

5 
Миколаївська обласна організація політичної партії "Всеукраїнське 
об’єднання "Батьківщина" сорок шість 46 

6 Миколаївська обласна організація політичної партії "Наш край" сто вісімдесят 
шість 

186 

17) кількість голосів виборців, які підтримали кожного кандидата в депутати, включеного до 
територіального виборчого списку кандидатів у депутати від кожної місцевої організації 
політичної партії, у межах територіального виборчого округу: 

Порядковий

[...]

політичної партії 

прописом цифрами 

Миколаївська територіальна організація політичної партії  "ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ"  

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Сидоренко Анатолій Володимирович сто сорок один 141 

2 Бондар Олена Юріївна п'ятдесят шість 56 

3 Ільїна Людмила Олександрівна шістдесят шість 66 

4 Красовіцький Валентин Іванович сорок п'ять 45 

5 Малецька Надія Юріївна п'ятдесят один 51 

6 Новгородський Віктор Володимирович сто тридцять п'ять 135 

Миколаївська обласна організація політичної партії "СЛУГА НАРОДУ" 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Сатановський Володимир Вікторович шістсот тридцять п'ять 635 

2 Меліхов Дмитро Миколайович сто п'ятдесят 150 

3 Казарін Сергій Павлович триста двадцять сім 327 

4 Ковалюк Людмила Леонідівна сто дванадцять 112 

5 Куковицька Ірина Миколаївна вісімдесят шість 86 

6 Онищенко Олександр Вікторович сто двадцять вісім 128 

Миколаївська обласна організація політичної партії "За Майбутнє" 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Буравченко Світлана Сергіївна двадцять три 23 

2 Кагдін Олександр Олександрович шістнадцять 16